m#
CÂMARA MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA

Exmo/a Senhor/a
Clube Desportivo Nacional
Campo do Nacional Choupana
9000-054 Funchal

Vossa referência Sua comunicação de Nossa referência:1873/2122
Proc. n.o840/2022

Nossa comunicação de
07/09/2022

Secção de Envio: Expediente e Arquivo

ASSUNTO: Licenciamento Prova Espetáculo da Ribeira Brava e Rampa Regional
Ribeira Brava2022

Relativamente ao requerimento apresentado nesta Autarquia, via e-mail, solicitando o

licenciamento do evento: Prova Espetáculo da Ribeira Brava e Rampa Regional Ribeira

Brava 2022.

Vimos por este meio autorizar o Clube Desportivo Nacional a realizar os respetivos

eventos nos dias 2 e 3 setembro.

Com os melhores cumprimentos,

Figueira Sousa)
RP

Rua do Visconde, N" 56 9350-213 Ribeira Brava
Telef:291952548 Fax:291952182 NIF:511236417

email: geral@cm-ribeirabrava.pt Website: www.cm-ribeirabrava.pt
TERRA DE soNHo e rneuçÃo